
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 42,4 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 284a

Reunião, realizada em 26/07/96, tendo em vista o constante do OI/CLMl019/96,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Clínica Médica, ficando assim constituída,
por área e classe, pelos Professores:

Área: REUMA TOLOGIA - (PROFESSOR AUXILIARlTI-40). Membros
efetivos: VANIZE DE OLIVEIRA MACEDO (Presidente - UnB), NILZO ANTONIO DA
SILVA (UFGO) e BENHUR BRAGA TALIBRITI (Uberlândia). Membros suplentes:
TÂNIA TORRES ROSA (UnB), JOEL PAULO RUSSOMANO VEIGA (UnB) e LIANA
LAURIA PIRES (UnB).

c.c.: GRE/VR T/FSD/CLMlDRHlSOC/ ACS/SCA
RESCONC.DOC


